IANUARIUS

- | | |
|-------------|--|
| 1 feria VI | In octava Nativitatis Domini.
SOLLEMNITAS SANCTAE DEI GENETRICIS
MARIAE
Soll (I cl.). |
| 2 sabbato | De feria temporis Nativitatis |
| 3 dominica | DOMINICA II POST NATIVITATEM
Ordinarium de tempore Nativitatis, antiphonae et psalmi de dominica, lectiones S. Scripturae e die 3 ianuarii. Ubi sollemnitas Epiphaniae non est de praecerto servanda, fit hac die. In feriis sequentibus, Ordinarium dicitur ut olim tempore Epiphaniae. |
| 4 feria II | De feria temporis Nativitatis |
| 5 feria III | De feria temporis Nativitatis |
| 6 feria IV | IN EPIPHANIA DOMINI Soll (I cl.).
Ubi sollemnitas Epiphaniae celebrata est die 3 ian., fit de feria temporis Nativitatis. Lectiones S. Script. hodie et diebus sequentibus uno die anticipantur. |
| 7 feria V | De feria temporis Nativitatis.
Ordinarium ut olim temp. Epiph. |
| 8 feria VI | De feria temporis Nativitatis |
| 9 sabbato | De feria temporis Nativitatis |
| 10 dominica | BAPTISMATIS DOMINI Festum (II cl.).
Partes propriae ut die 13 ianuarii. Lectiones S. Scripturae, in Officio, ut die 12 ianuarii. |
| 11 feria II | hebdomadae I per annum (I post Epiphaniam).
De feria per annum |

12 feria III	De feria per annum
13 feria IV	De feria per annum
14 feria V	De feria per annum vel, <i>ad libitum, S. Hilarii, episc. et Eccl. doct.</i>
15 feria VI	De feria per annum
16 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>
17 dominica	DOMINICA II PER ANNUM (II post Epiphaniam). De S. Antonio, abbe, hoc anno nihil fit.
18 feria II	De feria per annum
19 feria III	De feria per annum
20 feria IV	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Ss. Fabiani, papae, et Sebastiani mart.</i>
21 feria V	S. Agnetis, virginis et martyris Mem (III cl.).
22 feria VI	De feria per annum vel, <i>ad libitum, S. Vincentii, diaconi et martyris.</i>
23 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, S. Raimundi de Penyafort, presb.</i> vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>
24 dominica	DOMINICA III PER ANNUM (III post Epiphaniam). De S. Timotheo hoc anno nihil fit.
25 feria II	IN CONVERSIONE S. PAULI, Apostoli Festum (II cl.).
26 feria III	S. Polycarpi, episc. et mart. Mem (III cl.).
27 feria IV	S. Ioannis Chrysostomi, episc. et Eccl. doct. Mem (III cl.).
28 feria V	De feria per annum
29 feria VI	S. Francisci de Sales, episc. et Eccl. doct. Mem (III cl.).
30 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>
31 dominica	DOMINICA IV PER ANNUM (IV post Epiphaniam). De S. Ioanne Bosco hoc anno nihil fit.

FEBRUARIUS

- 1 feria II S. Ignatii Antiocheni, episc. et mart. Mem (III cl.).
- 2 feria III IN PRAESENTATIONE DOMINI Festum (II cl.).
- 3 feria IV De feria per annum
 vel, *ad libitum*, S. Blasii, episc. et mart.
 vel, *ad libitum*, S. Ansgarii, episc.
- 4 feria V De feria per annum
- 5 feria VI S. Agathae, virg. et mart. Mem (III cl.).
- 6 sabbato De feria per annum
 vel, *ad libitum*, S. Titi, episcopi.
 vel, *ad libitum*, Ss. Pauli Miki et soc., mart.
 vel, *ad libitum*, Officium de sancta Maria in sabbato.
- 7 dominica DOMINICA V PER ANNUM (V post Epiphaniam).
 De S. Romualdo hoc anno nihil fit.
- 8 feria II De feria per annum
- 9 feria III De feria per annum
 vel, *ad libitum*, S. Cyrilli Alexandrini, episc. et Eccl. doct.
- 10 feria IV S. Scholasticae, virginis Mem (III cl.).
- 11 feria V De feria per annum
 vel, *ad libitum*, B. Mariae Virg. de Lourdes.
- 12 feria VI De feria per annum
 vel, *ad libitum*, Ss. VII Fundatorum O. S. M.
- 13 sabbato De feria per annum
 vel, *ad libitum*, Officium de sancta Maria in sabbato.
- 14 dominica DOMINICA VI PER ANNUM (VI post Epiphaniam).
- 15 feria II De feria per annum
- 16 feria III De feria per annum
- 17 feria IV De feria per annum
- 18 feria V De feria per annum
- 19 feria VI De feria per annum

20 sabbato	De feria per annum vel, <i>ad libitum, Officium de sancta Maria in sabbato.</i>
21 dominica	DOMINICA VII PER ANNUM Lectiones S. Scripturae in Officio, ant. <i>ad Benedictus et ad Magnificat</i> et oratio sumuntur e dominica Quinquagesimae. Qui utuntur Missali praecedente, sumunt Missam e domini Quinquagesimae, cum colore viridi et <i>Gloria</i> , et <i>Alleluia</i> , ut dominica praecedente.
22 feria II	CATHEDRAE S. PETRI, Apostoli. Festum (II cl.).
23 feria III	De feria per annum vel, <i>ad libitum, S. Petri Damiani, episc. et Eccl. doct.</i> Lectiones S Scripturae, in Officio, sumuntur e feria III post dominicam Quinquagesimae.
24 feria IV	FERIA IV CINERUM De S. Matthia, Apostolo, hoc anno nihil fit.
25 feria V	De feria V post Cineres
26 feria VI	De feria VI post Cineres
27 sabbato	De sabbato post Cineres
28 dominica	DOMINICA I IN QUADRAGESIMA

MARTIUS

1 feria II	De feria temp. Quadragesimae
2 feria III	De feria temp. Quadragesimae
3 feria IV	De feria temp. Quadragesimae Hodie, feria VI et sabbato, qui utuntur Missali praecedente ante orationem non dicunt <i>Flectamus genua</i> , et legunt unam tantum lectionem cum graduali sequente.
4 feria V	De feria temp. Quadragesimae <i>ad libitum, commemorationis S. Casimiri.¹</i>
5 feria VI	De feria temp. Quadragesimae